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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

J66702809R

2. Data e Regjistrimit 25/06/1996

3. Emri i Subjektit Ujesjelles Gramsh sh.a.

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 25/06/1996

6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/06/1996      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Gramsh  GRAMSH L. SPORTI 

8. Kapitali 178.620.750,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 109000000.0000

178.620,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Sherbimi i furnizimit me uje te pijshem i konsumatoreve dhe shitja 
e tij.Mirembajtja e sistemeve te furnizimit me uje te pijshem. 
Prodhimi uji per plotesimin e kerkeses se konsumatoreve.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Xhevair Liçi14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  Deri : 
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 
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ka).
Tajar Bici16. Administratori/ët

16.1 Afati i emërimit                Nga :  19/04/2019 Deri : 19/04/2022
17. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
17.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Tajar Bici

Anetar

18. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

18.1 Kryetar/anëtar
18.2 Afati i emërimit Nga : 19/04/2019 Deri : 19/04/2022

Po
Jo

19. Anëtar i Pavarur
19.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
19.2  Kushtet e pjesëmarrjes

20. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Xhilson Bajrami

Anetar

21. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

21.1 Kryetar/anëtar
21.2 Afati i emërimit Nga : 04/05/2021 Deri : 19/04/2022

Po
Jo

22. Anëtar i Pavarur
22.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
22.2  Kushtet e pjesëmarrjes

23. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Adnand Shuli

Kryetar

24. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

24.1 Kryetar/anëtar
24.2 Afati i emërimit Nga : 19/04/2019 Deri : 19/04/2022

Po
Jo

25. Anëtar i Pavarur
25.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
25.2  Kushtet e pjesëmarrjes

26. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Sose Shqiponja27.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
27.1  Afati i emërimit Nga : 01/02/2021 Deri : 

Ali Pisha28.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
28.1  Afati i emërimit Nga : 12/03/2019 Deri : 

Agim Qenani29.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
29.1  Afati i emërimit Nga : 14/02/2018 Deri : 
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Anida Nuri30.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
30.1  Afati i emërimit Nga : 01/02/2021 Deri : 

Elton Mersini31.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
31.1  Afati i emërimit Nga : 12/03/2019 Deri : 

Lavdim Musaj32.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
32.1  Afati i emërimit Nga : 14/02/2018 Deri : 

Bashkia Gramsh
Me te drejte vote               : 178620.0000
Pa te drejte vote               : 

33. Aksionarët 

33.1 Numri i Aksioneve 

33.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00

34. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

35. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: eltonmersini@gmail  
Telefon: 0692437026  

36. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-099700-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 08/10
/2001

Numri i Vendimit:26440, Gjykata:Tirane
1-Data e regjistrimit:08.10.2001 2-Emri i subjektit:UJESJELLESI GRAMSH. 3-Forma 
ligjore:SH.A. 4-Data e themelimit:27.03.2001. 5-Kohezgjatja:Pa afat. 6-Kapitali 
themeltar:109.000.000 leke. 7-Selia:Gramsh. 8-Objekti:Prodhimi dhe furnizimi me uje te 
pishem i popullates dhe te gjithe subjekteve qe veprojne ne Qytetin e ramshit dhe Komunat 
Holte, Cerunje, Bulcar, Kodovjat, Suit e Bratile. 9-Perfaqesuesi ligjor:z.Gezim Shqiponja. 
10-Anetare te Keshillit Mbikqyres:z.Augur Shehu, znj.Xhilda Konçi dhe z.Artian Pejova. 
11.Aksionare:Ministria Ekonomise Publike dhe Privatizimit 100%.

Lista e Dokumenteve:
R 31-Nr-5-EK-bona-07-12-20070012.pdf

2. 08/10
/2001

Numri i Vendimit:26440/0, Gjykata:Tirane
Miratimi si ekspert kontabel z.Eduart Kila per vleresimin e kapitalit per transformimin e 
ndermarrjes shteterore UJESJELLESI GRAMSH ne SH.A.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7073BDC5-E872-44F3-AA28-FDF0EF3F3928


4

R 31-Nr-5-EK-bona-07-12-20070012.pdf

17/12/2007 Numri i ceshtjes: CN-105853-12-07
Emri i subjektit ishte            ("UJESJELLSI GRAMSH")          u be            ("Ujesjelles 
Gramsh sh.a.")         
Data e Themelimit ishte            "27/03/2001"          u be            "25/06/1996"         
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("Shqiptare 
Shtetërore")         
Data e Themelimit ishte            "27/03/2001"          u be            "25/06/1996"         
Objekti ishte            ("Prodhimi dhe furnizimi me uje te pishem i popullates dhe te gjithe 
subjekteve qe veprojne ne Qytetin e ramshit dhe Komunat Holte, Cerunje, Bulcar, 
Kodovjat, Suit e Bratile.")          u be            ("Furnizim me uje")         
Emri Tregtar ishte            ("UJESJELLSI GRAMSH")          u be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
Lagja Sporti, Ujesjellesi Gramsh;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
L. SPORTI;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes")                      
Numri i aksioneve "109.000,00             Perqindja ne kapital "100,00"                        
Kontributi ne para "109.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("MINISTRIA E EKONOMISE PUBLIKE DHE 
PRIVATIZIMIT")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Xhevair Liçi")         
eshte larguar administratori:            ("GEZIM SHQIPONJA")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte larguar anetari:            ("Xhilda Konçi")         
eshte larguar anetari:            ("Augur Shehu")         
eshte larguar anetari:            ("Artian Pejova")         

Lista e Dokumenteve:
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

24/12/2007 Numri i ceshtjes: CN-109833-12-07

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Komuna Sult")                      Numri i aksioneve "5.232,00             

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7073BDC5-E872-44F3-AA28-FDF0EF3F3928
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73D379F3-574B-4643-AB74-75A3DF6B176F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F1F4E46-9CED-440A-B4DC-A7E382FD96D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46167708-2A1D-4FD1-8205-E4593A0DBB49
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Perqindja ne kapital "4,80"                        Kontributi ne para "5.232.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Komuna Kodovjak")                      Numri i aksioneve 
"11.554,00             Perqindja ne kapital "10,60"                        Kontributi ne para 
"11.554.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Komuna Tunje")                      Numri i aksioneve 
"7.957,00             Perqindja ne kapital "7,30"                        Kontributi ne para 
"7.957.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Komuna Pishaj")                      Numri i aksioneve 
"28.013,00             Perqindja ne kapital "25,70"                        Kontributi ne para 
"28.013.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Bashkia Gramsh")                      Numri i aksioneve 
"51.884,00             Perqindja ne kapital "47,59"                        Kontributi ne para 
"51.884.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Komuna Kushove")                      Numri i aksioneve 
"4.360,00             Perqindja ne kapital "4,00"                        Kontributi ne para 
"4.360.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

17/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-142847-06-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692437026")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
L. SPORTI;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
Lagja Sporti, Ujesjellesi Gramsh;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dashnor Miraka")                      Nga data 
"25/06/1996"           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Nexhip Hoxha")                      Nga data "20/02/2008"           
eshte shtuar anetari:            ("Kodhel Çala")                      Nga data "20/02/2008"           
eshte shtuar anetari:            ("Xhevit  Dermyshi")                      Nga data "20/02/2008"           
eshte shtuar anetari:            ("Perparim Kazdeda")                      Nga data 
"20/02/2008"           
eshte shtuar anetari:            ("Hasim Çekrezi")                      Nga data "20/02/2008"           
eshte shtuar anetari:            ("Idajet Zyli")                      Nga data "20/02/2008"           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D948940C-266D-4DFE-A2FF-3DE7E58323ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC78A247-BE1B-4F3A-BF46-EF0D32961815
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eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Hazbije Leka")                      Nga data 
"15/12/2007"           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit
Aplikim per garanci tjeter
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

26/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-370249-03-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Lavdim Musaj")                      Nga data 
"25/02/2010"           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-517644-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese nr.5 date 14.02.2011 per 
emerimin  e ekspertit kontabel te autorizuar Z.Lavdim Musaj per auditimin e pasqyrave 
financiare te  sha Ujesjellesi  Gramsh per vitin 2010.Depozitimi i vendimit te Keshillit te 
Komunes Pishaj nr.8 date 22.01.2008,Vendimit te Keshillit te Komunes Sult nr.9 date 
22.01.2008,Vendimit te Keshillit te Komunes Kushove nr.4 date 28.01.2008,Vendimit te 
Keshillit te Komunes Tunje nr.2 date 29.01.2008,Vendimit te Keshillit te Komunes 
Kodovjat nr.5 date 00.02.2008 dhe Vendimi te Keshillit te Bashkise Gramsh nr.24 date 
30.04.2008.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Lavdim Musaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("25/02/2010")            u be              ("14/02/2011")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-688213-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr.3 dt.13.06.2008 te asamblese se 
shoqerise per miratimin e statutit te ri te shoqerise. Depozitimi i statutit te ri. Depozitimi i 
Vendimit nr.2 dt.02.04.2008 te Keshillit Mbikqyres te shoqerise. Depozitimi i Vendimit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DEC26D5-674D-400B-86AB-2F24236E4A8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DEC26D5-674D-400B-86AB-2F24236E4A8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCC5B739-53FA-48AC-825F-4C1064AE10FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=024BB360-E90D-4F64-A92B-4DC3CA215366
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=837AF629-F351-4834-93F5-56EF3F51E615
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65D6521E-5D6F-4A68-AC79-9BC06F316181
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=083D5F49-6057-40C9-AB6D-B6416F2C58A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E5961FD-EF1A-431D-ADBD-FB8684FAD060
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68623F22-F817-463C-ACCD-3B47D7DDFFEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EB09A04-6147-4B0A-A59F-8B59FEE2F826
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nr.4 dt.25.02.2011 te Keshillit Mbikqyres te shoqerise. 
Objekti ishte            ("Furnizim me uje")          u be            ("Sherbimi i furnizimit me uje 
te pijshem i konsumatoreve dhe shitja e tij.Mirembajtja e sistemeve te furnizimit me 
uje te pijshem. Prodhimi dhe ose blerja e ujit per plotesimin e kerkesave te 
konsumatoreve.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dashnor Miraka")                    , 
Nga Data ishte                      ("25/06/1996")            u be              ("25/02/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dashnor Miraka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("25/02/2014")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-716642-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionareve, Nr.2, date 
17.02.2012, per emerimin e kater anetareve te rinj te Keshillit mbikqyres te shoqerise. 
Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionareve, Nr.3, date 17.02.2012, per emerimin e 
eksperteve kontabel te shoqerise, si dhe per caktimin e Z.Agim Xhevdet Qenami, ne 
funksionin e ekspertit kontabel per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2011. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Estref Çekrezi")                      Nga data "17/02/2012"           
eshte shtuar anetari:            ("Refit Bërdellima")                      Nga data "17/02/2012"           
eshte shtuar anetari:            ("Aranit Çela")                      Nga data "17/02/2012"           
eshte larguar anetari:            ("Perparim Kazdeda")         
eshte larguar anetari:            ("Hasim Çekrezi")         
eshte larguar anetari:            ("Nexhip Hoxha")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Kodhel Çala")                    , Nga Data 
ishte                      ("20/02/2008")            u be              ("17/02/2012")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Agim Qenani")                      Nga data 
"17/02/2012"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Hazbije Leka")         
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Lavdim Musaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("14/02/2011")            u be              ("17/02/2012")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDAA581D-0821-476E-92FD-5240AE1BC68B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EAE1DC7-DD5B-43FB-82F4-5B178F9FB16C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F4E83F1-E42A-4FE2-B437-730506D4C19E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5485E4C1-D425-4957-B910-0FCC8DB92DF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D7F9A1D-697C-4DB6-8520-3C2BADC28F19
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31/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-836893-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionareve, date 
25.05.2012, per riemerimin e kater anetareve te Keshillit Mbikqyres dhe per zevendesimin 
e dy anetareve te tjere. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Albert Harja")                      Nga data "25/05/2012"                        
Ne daten "25/05/2015"           
eshte shtuar anetari:            ("Gjergji Zaimi")                      Nga data "25/05/2012"                        
Ne daten "25/05/2015"           
eshte larguar anetari:            ("Refit Bërdellima")         
eshte larguar anetari:            ("Xhevit  Dermyshi")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Idajet Zyli")                    , Nga Data 
ishte                      ("20/02/2008")            u be              ("25/05/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Idajet Zyli")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("")            u be              ("25/05/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Estref Çekrezi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("17/02/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Kodhel Çala")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("17/02/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Aranit Çela")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("")            u be              ("17/02/2015")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-855774-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se aksionareve Nr.4 date 
08.08.2012 per ndryshimin e anetareve te Keshillit Mbikqyres. Depozitimi i Vendimit te 
Keshillit Mbikqyres Nr.1 date 08.08.2012 per caktimin e Kryetarit dhe Nen/kryetarit te 
Keshillit Mbikqyres.Depozitimi i Vendimit te Keshillit Mbikqyres Nr.2 date 08.08.2012 
per ndryshimin e administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Luljeta Dollani")                      Nga data 
"08/08/2012"                        Ne daten "08/08/2015"           
eshte larguar administratori:            ("Dashnor Miraka")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4C5D6A2-BEA6-4203-A99D-1D5B2C084BA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=219CA8A3-8696-4436-94DA-25C49051C9B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=219CA8A3-8696-4436-94DA-25C49051C9B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=361725A2-0C24-44FC-ABB2-38D93A6C697F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A91C39C3-74CC-4397-8ECC-909E658786F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B7B6995-25B6-4202-8647-A7AD10D45A69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B4B018A-5B27-4375-BF52-F4A21793D79F
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Zylyf Çoku")                      Nga data "08/08/2012"                        
Ne daten "08/08/2015"           
eshte shtuar anetari:            ("Lorenc Zani")                      Nga data "08/08/2012"                        
Ne daten "08/08/2015"           
eshte shtuar anetari:            ("Adnand Shuli")                      Nga data "08/08/2012"                        
Ne daten "08/08/2015"           
eshte shtuar anetari:            ("Refit Bërdëllima")                      Nga data "08/08/2012"                        
Ne daten "08/08/2015"           
eshte shtuar anetari:            ("Avni Bajrami")                      Nga data "08/08/2012"                        
Ne daten "08/08/2015"           
eshte shtuar anetari:            ("Ali Çohodari")                      Nga data "08/08/2012"                        
Ne daten "08/08/2015"           
eshte larguar anetari:            ("Albert Harja")         
eshte larguar anetari:            ("Kodhel Çala")         
eshte larguar anetari:            ("Idajet Zyli")         
eshte larguar anetari:            ("Estref Çekrezi")         
eshte larguar anetari:            ("Gjergji Zaimi")         
eshte larguar anetari:            ("Aranit Çela")         

Lista e Dokumenteve:
Aplikim per garanci tjeter
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

17/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-861106-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit/ Urdhërit të Drejtorit të Përgjithshëm të 
Qendrës Kombëtare të Regjistrimit Prot. 14291/1, datë 17.08.2012, ku është vendosur: 
1.Pranimi i Ankimit Administrativ protokolluar në QKR, me Nr.14291 Prot, datë 
15/08/2012, paraqitur nga Z. Dashnor Miraka. 2.Shfuqizimin e regjistrimit me numër 
çështje CN-855774-08-12, per subjektin ““Ujesjelles Gramsh sh.a.”, me NUIS (NIPT) 
J66702809R. 3.Rrëzimin e kërkesës mbi “Anullimin e Vendimit të Asamblesë së 
Aksionarëve Nr.4, datë 08.08.2012 “Për ndryshimin e këshillit mbikqyrës, si dhe anullimin 
e vendimit Nr.2 të Këshillit Mbikqyrës për shkarkimin  e administratorit  të shoqërisë 
“Ujesjelles Gramsh sh.a.”.  4.Ngarkohet Drejtoria e Regjistrimit për zbatimin e këtij 
Vendimi.  5.Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dashnor Miraka")                      Nga data 
"25/02/2011"                        Ne daten "25/02/2014"           
eshte larguar administratori:            ("Luljeta Dollani")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A5CC3E9-FBEB-4AE1-8459-062D99C1C669
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD79E6F7-1056-46AC-B1CE-19626A3DDF90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=791B2876-ED27-4BD0-8B1F-3A243274E593
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=791B2876-ED27-4BD0-8B1F-3A243274E593
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0F64930-BB9F-498D-818B-7E9DF689E58C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40877AE3-6E3A-4451-9FE8-818406E4511C
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Kodhel Çala")                      Nga data "17/02/2012"                        
Ne daten "17/02/2015"           
eshte shtuar anetari:            ("Albert Harja")                      Nga data "25/05/2012"                        
Ne daten "25/05/2015"           
eshte shtuar anetari:            ("Idajet Zyli")                      Nga data "25/05/2012"                        
Ne daten "25/05/2015"           
eshte shtuar anetari:            ("Estref Çerkezi")                      Nga data "17/02/2012"                        
Ne daten "17/02/2015"           
eshte shtuar anetari:            ("Aranit Çela")                      Nga data "17/02/2012"                        
Ne daten "17/02/2015"           
eshte shtuar anetari:            ("Gjergji Zaimi")                      Nga data "25/05/2012"                        
Ne daten "25/05/2015"           
eshte larguar anetari:            ("Zylyf Çoku")         
eshte larguar anetari:            ("Lorenc Zani")         
eshte larguar anetari:            ("Adnand Shuli")         
eshte larguar anetari:            ("Refit Bërdëllima")         
eshte larguar anetari:            ("Avni Bajrami")         
eshte larguar anetari:            ("Ali Çohodari")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-862826-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se aksionareve Nr.4 date 
08.08.2012 per ndryshimin e anetareve te Keshillit Mbikqyres. Depozitimi i Vendimit te 
Keshillit Mbikqyres Nr.1 date 08.08.2012 per caktimin e Kryetarit dhe Nen/kryetarit te 
Keshillit Mbikqyres.Depozitimi i Vendimit te Keshillit Mbikqyres Nr.2 date 08.08.2012 
per ndryshimin e administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Luljeta Dollani")                      Nga data 
"08/08/2012"                        Ne daten "08/08/2015"           
eshte larguar administratori:            ("Dashnor Miraka")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Zylyf Çoku")                      Nga data "08/08/2012"                        
Ne daten "08/08/2015"           
eshte shtuar anetari:            ("Avni Bajrami")                      Nga data "08/08/2012"                        
Ne daten "08/08/2015"           
eshte shtuar anetari:            ("Adnand Shuli")                      Nga data "08/08/2012"                        
Ne daten "08/08/2015"           
eshte shtuar anetari:            ("Ali Çohodari")                      Nga data "08/08/2012"                        
Ne daten "08/08/2015"           
eshte shtuar anetari:            ("Refit Bërdëllima")                      Nga data "08/08/2012"                        

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4408E5E-2A08-416F-B17B-07EABECCA82E
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Ne daten "08/08/2015"           
eshte shtuar anetari:            ("Leorenc Zani")                      Nga data "08/08/2012"                        
Ne daten "08/08/2015"           
eshte larguar anetari:            ("Kodhel Çala")         
eshte larguar anetari:            ("Albert Harja")         
eshte larguar anetari:            ("Idajet Zyli")         
eshte larguar anetari:            ("Estref Çerkezi")         
eshte larguar anetari:            ("Aranit Çela")         
eshte larguar anetari:            ("Gjergji Zaimi")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Aplikim per garanci tjeter
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

18/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-882710-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.3, date 14.09.2012, te Keshillit 
Mbikqyres, ne te cilin eshte vendosur: 1-Lirimi i nga pozicioni i Administratorit, Znj. 
Luljeta Dollani, per shkak te doreheqjes.2- Emerimi i Administratorit te ri te shoqerise Z. 
Tajar Bici.Depozitimi i proçesverbalit te mbledhjes, date 14.09.2012.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Tajar Bici")                      Nga data "17/09/2012"                        
Ne daten "17/09/2015"           
eshte larguar administratori:            ("Luljeta Dollani")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

03/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-946740-12-12

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Flamur Hasa")                      Nga data 
"30/11/2012"                        Ne daten "30/11/2015"           
eshte larguar administratori:            ("Tajar Bici")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96377A40-78C5-4A0C-A689-44FA28110FA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AFEFE96-6607-40F9-8290-777489D6E652
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB1FBC3F-A7F3-43E1-A7A4-8A5541015607
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80A7E848-57EE-4765-86A2-BBE3FFC4BCB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80A7E848-57EE-4765-86A2-BBE3FFC4BCB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46524AF5-2B1C-4C11-A566-E48571F859E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E444546F-9C9B-45A8-902E-F14287738065
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB62FA63-22FC-47D3-B87E-4D4F6BE76DA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB62FA63-22FC-47D3-B87E-4D4F6BE76DA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC5F445F-D895-446F-BEC2-8EF440C48F53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5875E18-2F79-4BCB-820B-E5FF5ECC7839
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eshte shtuar anetari:            ("Estref Çerkezi")                      Nga data "30/11/2012"                        
Ne daten "30/11/2015"           
eshte shtuar anetari:            ("GJERGJI ZAIMI")                      Nga data "30/11/2012"                        
Ne daten "30/11/2015"           
eshte shtuar anetari:            ("ARANIT ÇELA")                      Nga data "30/11/2012"                        
Ne daten "30/11/2015"           
eshte shtuar anetari:            ("Idajet Zyli")                      Nga data "30/11/2012"                        
Ne daten "30/11/2015"           
eshte shtuar anetari:            ("KODHEL ÇALA")                      Nga data "30/11/2012"                        
Ne daten "30/11/2015"           
eshte larguar anetari:            ("Zylyf Çoku")         
eshte larguar anetari:            ("Adnand Shuli")         
eshte larguar anetari:            ("Leorenc Zani")         
eshte larguar anetari:            ("Avni Bajrami")         
eshte larguar anetari:            ("Ali Çohodari")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Refit Bërdëllima")                    , Nga 
Data ishte                      ("08/08/2012")            u be              ("30/11/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Refit Bërdëllima")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("08/08/2015")            u be              ("30/11/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Refit Bërdëllima")                    , 
Koment ishte                      ("Nen/Kryetar")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

12/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-955710-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të Drejtorit të Pergjithshëm të Qëndrës 
Kombëtare të Regjistrimit Nr.20929/1Prot.  Nr.20773/1, date 11.12.2012, ku është 
vendosur: 1-Pranimi i Ankimeve Administrative Nr.463 Prot, datë 05.12.2012, 
protokolluar me tonën  Nr.20773 Prot, datë 06.12.2012  dhe Nr. 462 Prot, datë 04.12.2012, 
protokolluar me tonën Nr.20929 Prot, date 07.12.2012, të paraqitur nga z. Tajar Bici, në 
cilësinë e administratorit të shoqërisë. 2-Shfuqizimin e regjistrimit me numër çeshtje CN-
946740-12-12, për subjektin “Ujesjelles Gramsh” sh.a., me NUIS (NIPT) J66702809R. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Tajar Bici")                      Nga data "14/09/2012"                        
Ne daten "14/09/2015"           
eshte larguar administratori:            ("Flamur Hasa")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Zylyf Çoku")                      Nga data "08/08/2012"                        

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57E067E5-2DFF-4E61-93AA-16226FD2D73C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57E067E5-2DFF-4E61-93AA-16226FD2D73C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41A36976-D70B-4F88-BB0A-224B95B2857D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE799B04-EC78-4BEF-AEA8-35FE67DB40C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED5A02FB-44A1-4F71-9E42-BE0438207781
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Ne daten "08/08/2015"           
eshte shtuar anetari:            ("Avni Bajrami")                      Nga data "08/08/2012"                        
Ne daten "08/08/2015"           
eshte shtuar anetari:            ("Leorenc Zani")                      Nga data "08/08/2012"                        
Ne daten "08/08/2015"           
eshte shtuar anetari:            ("Adnand Shuli")                      Nga data "08/08/2012"                        
Ne daten "08/08/2015"           
eshte shtuar anetari:            ("Ali Çohodari")                      Nga data "08/08/2012"                        
Ne daten "08/08/2015"           
eshte larguar anetari:            ("Estref Çerkezi")         
eshte larguar anetari:            ("GJERGJI ZAIMI")         
eshte larguar anetari:            ("ARANIT ÇELA")         
eshte larguar anetari:            ("Idajet Zyli")         
eshte larguar anetari:            ("KODHEL ÇALA")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Refit Bërdëllima")                    , Nga 
Data ishte                      ("30/11/2012")            u be              ("08/08/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Refit Bërdëllima")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/11/2015")            u be              ("08/08/2015")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

21/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-027955-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese se Aksionareve nr.3 date 
22.02.2013 ku eshte vendosur: Emerimin e ekspertit kontabel te autorizuar z.Lavdim 
Shkelqim Musaj me nr.60 license.Emerimin e ekspertit kontabel te autorizuar Z.Agim 
Xhevdet Qenani me nr.53 license, per kontrollin e llogarive vjetore per vitin 2012. 
Ekspertet kontabel te autorizuar do te pergatisin raportin e auditimit te pasqyrave 
financiare te sha Ujesjelles Gramsh per vitin 2012. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Agim Qenani")                    , 
Nga Data ishte                      ("17/02/2012")            u be              ("22/02/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Agim Qenani")                    , 
Koment ishte                      ("")            u be              ("license nr.53 nga IEKA")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Agim Qenani")                    , 
CA_Number ishte                      ("53")            u be              ("53 nga IEKA")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Lavdim Musaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("17/02/2012")            u be              ("22/02/2013")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64E9B788-ADB2-47EE-B3AE-53F6EE4862C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28230710-D1F4-42F0-B18E-A0E703ED938D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82E42B4B-4F1A-4F54-934A-EC29B942D827
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13/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-382703-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.2, date 06.03.2014, ku eshte 
vendosur: Emerimin e Ekspertit Kontabel te Autorizuar,  z.Lavderim Musaj, emerimin e 
Ekspertit kontabel te Autorizuar, z.Agim Qenani, per kontrollin e llogarive vjetore per vitin 
2013. Ekspertet Kontabel te Autorizuar do te pregatisin Raportin e Auditimit te pasqyrave 
financiare te Ujesjellesit Gramsh, per vitin2012.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Lavdim Musaj")                      Nga data 
"22/02/2013"           
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Agim Qenani")                      Nga data 
"22/02/2013"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Agim Qenani")         
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Lavdim Musaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-406004-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i vendimit te asamblese se aksionereve,  Nr.2, date 
06.03.2014  duke saktesuar vendimin e  emerimit te eksperteve kontabel per kontrollin e 
llogarive vjetore per vitin 2013 dhe jo per vitin 2012.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-495568-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

09/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-858929-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci  viti 2012

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F1A1365-7CF3-4E0C-9FEE-074823C54722
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=324520F9-A1D9-4F81-B212-467A9A174399
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6734880C-532B-4133-8741-668295C29B17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49A60E50-ED0D-4801-B16A-DC4F5AFAF13E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC29AD78-5F8E-4B73-B6F2-93B27D9ED954
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AB3D9B0-3211-47DD-A392-F02AC83B2C92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B98D75F-E53D-4642-A1A2-9757BF4A36A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD354DAD-321E-43BC-8869-CAE2A1B36645
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-170200-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-178626-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

11/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-198210-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te antareve te keshillit mbikqyres , date 
07.08.2015 ku eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te shoqerise Z.Tajar Bici per nje 
afat 3-vjeçar, saktesim i kodit ekonomik

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Tajar Bici")                    , Nga 
Data ishte                      ("14/09/2012")            u be              ("07/08/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Tajar Bici")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/09/2015")            u be              ("07/08/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B00654E-18D4-4EBB-8E93-0E5CC437CF8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA58973D-F9A6-4AF1-BBBD-36AECD95B11E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FF6FA88-AC2D-4E60-902A-4520545B465D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=487F43CE-88B6-4F44-BB5C-493504079913
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=075FFF38-3FE0-4F1C-AEFF-51A5F4CA417E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=075FFF38-3FE0-4F1C-AEFF-51A5F4CA417E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05D30004-ABAE-4568-AB94-95363CD9B4B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23A2F8BB-35B7-4279-81D8-43926949A4B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4C9DDC6-CFDA-4546-87D3-466237B3229A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E37F30E6-7C81-4981-AF0E-6D064CD0C3E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D489653-F3FF-437A-B95B-A2D6D432C0E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D489653-F3FF-437A-B95B-A2D6D432C0E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7328838-EF61-4758-895F-ED8B3968F7DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A0FF78F-85CF-4BF1-904D-EE21560B4927
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6595EF5-905B-4D6F-80AB-F752D417AB4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93CE003A-1AD2-43F3-B1A3-997AFAB06D9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E4AE917-AD3E-4513-A32F-E71B2A75B447
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01/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-415938-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses Nr. 401, Date. 16.11.2015,.  Depozitimi 
i listes se Qendres se Regjistrimit te Aksioneve (Q.R.A) Datë 27.11.2015

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("Komuna Sult")         
eshte larguar ortaku:            ("Komuna Pishaj")         
eshte larguar ortaku:            ("Komuna Kodovjak")         
eshte larguar ortaku:            ("Komuna Tunje")         
eshte larguar ortaku:            ("Komuna Kushove")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Gramsh")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("51.884.000,00")            u be              ("109.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Gramsh")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("47,59")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Gramsh")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("51.884,00")            u be              ("109.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-529640-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, Nr.1, datë 28.01.2016, ku është 
vendosur:- Ndryshimi i Keshillit Mbikqyrës.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Samit Agolli")                      Nga data "28/01/2016"                        
Ne daten "28/01/2019"           
eshte shtuar anetari:            ("Mustafa Zogu")                      Nga data "28/01/2016"                        
Ne daten "28/01/2019"           
eshte shtuar anetari:            ("Shkëlqim Hoxha")                      Nga data "28/01/2016"                        
Ne daten "28/01/2019"           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Zylyf Çoku")                    , Nga Data 
ishte                      ("08/08/2012")            u be              ("28/01/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Zylyf Çoku")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("08/08/2015")            u be              ("28/01/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Adnand Shuli")                    , Nga Data 
ishte                      ("08/08/2012")            u be              ("28/01/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Adnand Shuli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("08/08/2015")            u be              ("28/01/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Leorenc Zani")                    , Nga Data 
ishte                      ("08/08/2012")            u be              ("28/01/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Leorenc Zani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("08/08/2015")            u be              ("28/01/2019")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9C77891-F18C-450A-BD5A-069FF4097979
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E1A9DD5-F768-4B4C-B950-247216256BAA
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-550347-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.02.2016, ku eshte vendosur: 1- 
Emerimi i Ekspertit Kontabel te Autorizuar z. Lavdim Musaj dhe z. Agim Qenani per 
kontrollin e llogarive vjetore per vitin 2015. 2- Ekspertet Kontabel te Autorizuar do te 
pergatisin Raportin e Auditimit te pasqyrave financiare te Sh.a Ujesjellesit Gramsh per 
vitin ushtrimor 2015 dhe Brenda 3 mujorit te pare te vitit 2016 duehet te miratohen 
llogarite vjetore nga Asambleja e Aksionareve te Sha Ujesjellesi Gramsh.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Lavdim Musaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("22/02/2013")            u be              ("10/02/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Agim Qenani")                    , 
Nga Data ishte                      ("22/02/2013")            u be              ("10/02/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-650237-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem, date 31.03.2016 
ku eshte vendosur : Miratimin e statutit te shoqerise.  Depozitimi i Statutit te shoqerise, 
date 31.03.2016. Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem, date 31.03.2016 ku eshte 
vendosur : Te shkarkoje anetaret e Keshillit Mbikqyres Avni Bajrami, Refit Bërdëllima 
dhe Ali Çohodari.  Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem, date 21.04.2016 ku eshte 
vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Tajar Bici.  Depozitimi i vendimit te 
aksionerit te vetem, date 21.04.2016 ku eshte vendosur : Te shkarkoje anetaret e Keshillit 
Mbikqyres Zylyf Çoku, Shkëlqim Hoxha, Adnand Shuli, Mustafa Zogu, Mustafa Zogu dhe 
Samit Agolli. Te emeroje anetaret e Keshillit te Administrimit Zylyf Çoku, Tajar Bici dhe 
Adnand Shuli.  
Objekti ishte            ("Sherbimi i furnizimit me uje te pijshem i konsumatoreve dhe shitja e 
tij.Mirembajtja e sistemeve te furnizimit me uje te pijshem. Prodhimi dhe ose blerja e ujit 
per plotesimin e kerkesave te konsumatoreve.")          u be            ("Sherbimi i furnizimit 
me uje te pijshem i konsumatoreve dhe shitja e tij.Mirembajtja e sistemeve te 
furnizimit me uje te pijshem. Prodhimi uji per plotesimin e kerkeses se 
konsumatoreve.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Tajar Bici")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/08/2018")            u be              ("21/04/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Tajar Bici")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=579FD126-F9FC-48C1-A025-2F414C94C479
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47D59278-5061-4234-9A93-601AE3ADF49E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75B7FF60-6CB2-48BC-B392-11FDD04A7FAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B01362F-4C3A-4F03-8F17-F0160FC3CD52
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Koment ishte                      ("")            u be              ("Administrator.")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte larguar anetari:            ("Ali Çohodari")         
eshte larguar anetari:            ("Avni Bajrami")         
eshte larguar anetari:            ("Leorenc Zani")         
eshte larguar anetari:            ("Mustafa Zogu")         
eshte larguar anetari:            ("Shkëlqim Hoxha")         
eshte larguar anetari:            ("Adnand Shuli")         
eshte larguar anetari:            ("Zylyf Çoku")         
eshte larguar anetari:            ("Refit Bërdëllima")         
eshte larguar anetari:            ("Samit Agolli")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Zylyf Çoku")                      Nga data "21/04/2016"                        
Ne daten "21/04/2019"           
eshte shtuar anetari:            ("Tajar Bici")                      Nga data "21/04/2016"                        
Ne daten "21/04/2019"           
eshte shtuar anetari:            ("Adnand Shuli")                      Nga data "21/04/2016"                        
Ne daten "21/04/2019"           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-789407-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-812858-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D64B9038-EE90-4691-ABFC-0AEA98B90A9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B65B057-BFF4-41B1-BD00-6040CD3D5023
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17048325-60C2-47A2-AA35-AB1CED961F67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A92AEE28-E648-46B5-A285-0592B489ED8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB1F354C-A865-4897-BDA4-58CE62AD3DB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CFB3559-FD9C-47DD-8107-7478FB1B7B91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57820EBF-C1D9-4975-B7B6-76C1AC6DE57E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41A9F850-24A9-4358-A0AA-7EBF57419D84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41A9F850-24A9-4358-A0AA-7EBF57419D84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=605202EF-3018-4B46-A944-834CBF646370
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9B890B6-0609-494F-86C8-848A3A8FDA0A
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi

15/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-880291-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DORZIM BILANCI 2009.

26/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-006106-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim te pasqyrave financiare te vitit 2008.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

30/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-206484-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.03.2017 ku eshte 
vendosur:Emerimin e ekspertit kontabel te autorizuar Z.Lavdrim Musaj me nr.60 
license.Emerimin e ekspertit kontabel te autorizuar Z.Agim Qenani me nr.53 license per 
kontrollin e llogarive vjetore per vitin 2016.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Lavdim Musaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("10/02/2016")            u be              ("13/03/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Agim Qenani")                    , 
Nga Data ishte                      ("10/02/2016")            u be              ("13/03/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-355235-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15C29139-34D4-4E53-8052-038A0725C88C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3BC77A8-C69C-4B91-BDA6-3A1382EC6307
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=741EDC49-28EA-4ABE-8387-D725586B799D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=741EDC49-28EA-4ABE-8387-D725586B799D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85B0BAA4-BCDE-402D-A6DB-D988C46F9204
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E0F6048-CE9B-4222-A7B9-28DD3B57A7E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E667E268-E886-43CB-84B1-86A077E2D4BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C771947-6B67-437A-A908-B06270C4588E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE8C6FC5-B93B-4B9F-9B01-099B944DEFAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A844B309-22EC-41FF-A7F7-508B988DF743
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A4350FE-021E-4C9E-AAB5-7AECEA2E9D97
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Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

18/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-456215-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionarit Nr. 6 date 04.05.2017 per 
miratimin e raportit te eksperteve kontabel per zmadhimin e kapitalit.Vendimi Nr. 7 date 
04.05.2017 per zmadhimin e kapitalit. Kapitali pas zmadhimit behet  178.620.750 leke, i 
barabarte me 178.620,75 aksione me vlere nominale 1000 leke.Ekstrakti i QRA date 
09.07.2017.Raporti i ekspertit date 25.04.2017.
Vlera e Kapitalit ishte            "109.000.000,00"          u be            "178.620.750,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "109.000,00"          u be            "178.620,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Gramsh")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("109.000.000,00")            u be              ("178.620.750,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Gramsh")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("109.000,00")            u be              ("178.620,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

06/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-691763-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 14.02.2018 per emerimin e 
eksperteve  Agim Qenani dhe Lavdim Musaj per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 
2017.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Agim Qenani")                    , 
Nga Data ishte                      ("13/03/2017")            u be              ("14/02/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Lavdim Musaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("13/03/2017")            u be              ("14/02/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-873361-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C000FF5D-62AB-4168-86EE-80ADFC033A6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C4E4310-7117-4D4E-AA5B-B6C0F6C4DD4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45F354DC-3C83-48B5-BBFC-B87CD42C7B89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=681B0F52-7EAF-4A24-8879-EAA0D615BDE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=681B0F52-7EAF-4A24-8879-EAA0D615BDE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1D46E83-5153-4342-A6DC-AA70AF2F5B36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C21FE2C9-9F79-495D-B992-CADD36EFE43F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BD016B3-FF9E-423C-98B0-E521704766AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CF1B8B8-76D9-4FF2-9E67-EADCFB1EAF9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17516FF2-D5D5-4096-A195-500490709E3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91579D56-95E6-4273-8BA8-E23C497B515F
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

15/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-131446-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 12.03.2019 ku është 
vendosur:Emerimin e eksperteve kontabel te autorizuar Z.Ali Pisha dhe Z.Elton Mersini 
per kontrollin e llogarive vjetore per vitin 2018.Ekspertet kontabel te autorizuar do te 
pregatisin raportin e auditimit te pasqyrave financiare te shoqerise per vitin 2018 dhe 
brenda 3 mujorit te pare te vitit 2019 duhet te miratohen llogarite vjetore nga asambleja e 
aksionereve te shoqerise. Ekspertet kontabel te autorizuar do te pregatisin raportin e 
zmadhimit te kapitalit te shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("eltonmersini@gmail")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Elton Mersini")                      Nga data 
"12/03/2019"           
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Ali Pisha")                      Nga data 
"12/03/2019"           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-174434-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.4, Nr 326 Prot date 19.04.2019, për 
riemërimin e administratorit. Depozitimi i vendimir Nr.5, Nr 327 Prot date 19.04.2019, për 
emërime në këshillin e administrimit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Tajar Bici")                    , Nga 
Data ishte                      ("07/08/2015")            u be              ("19/04/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Tajar Bici")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/04/2019")            u be              ("19/04/2022")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7A65778-E4F2-4314-82E6-04DEA14BA60B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A2C65B3-2D3D-4180-A88A-64CFABA35F5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE4554CD-4424-4397-8B43-6ABEAA6508BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DFB4347-921B-462A-BC56-75C106371AF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04C1BAE0-B8FC-4183-98DB-80993EC7EF99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12534705-86DC-46C7-85FB-A01581747646
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12534705-86DC-46C7-85FB-A01581747646
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80BE2235-E319-4185-9A0E-D43E10B0B7F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=287FD5A6-4011-447B-8673-5EB0B021BDC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55DC4AA4-C7DC-48F3-8352-6BB290903C6D
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Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Zylyf Çoku")                    , Nga Data 
ishte                      ("21/04/2016")            u be              ("19/04/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Zylyf Çoku")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("21/04/2019")            u be              ("19/04/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Tajar Bici")                    , Nga Data 
ishte                      ("21/04/2016")            u be              ("19/04/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Tajar Bici")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("21/04/2019")            u be              ("19/04/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Adnand Shuli")                    , Nga Data 
ishte                      ("21/04/2016")            u be              ("19/04/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Adnand Shuli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/04/2019")            u be              ("19/04/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-246844-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Relacion   Ujesjellesi.pdf
02PASH_SKK2.xlsx
vendim nr.3 Asamblese 2019.pdf
01PF_SKK2.xlsx

21/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-472243-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  vendimit të aksionarit Nr. 2 datë 11.02.2020 për 
miratimin e emërimit të ekspertit kontabël të autorizuar znj. Sose Shqiponja me Nr. 381 
licence dhe znj. Anida Nuri me licence 224 për kontrollin e llogarive vjetore të Ujësjellës 
Gramsh sha per vitin 2019. Ekspertët kontabël të autorizuar do të përgatisin Raportin e 
Auditimin e pasqyrave financiare për vitin 2019. Ekspertet kontabel te autorizuar do te 
pergatisin Raportin per zmadhim kapitali.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Sose Shqiponja")                      Nga data 
"11/02/2020"           
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Anida Nuri")                      Nga data 
"11/02/2020"           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A58517B5-9D6D-4F18-9D88-754F17899F37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09697614-3124-4B68-A98C-2C7B259F2428
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81D0A9E7-AC58-4CC6-9572-B9765FD966A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7B2666B-0597-4A00-80DB-C11B93E0C636
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04BEE150-509B-4B64-B7B8-DE3B58561BF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90E22910-095E-417D-85CD-8897ABC0F989
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FCAA8BE-A6DC-4EC8-89AB-8E7D00A167E4
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15/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-518859-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Asamblese ( u-k) 2020.pdf
Shenime Shpjeguese ( u-k) 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1) u-k  2019.xlsx
Pasqyra e performancës ( PASH ) sipas natyres (1)( u-k) 2019.xlsx

08/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-656066-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.02.2021 ku eshte 
vendosur:Emerimin e eksperteve kontabel te autorizuar znj.Sose Shqiponja dhe znj.Anida 
Nuri  per kontrollin e llogarive vjetore te shoqerise per vitin 2020

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Sose Shqiponja")                    
, Nga Data ishte                      ("11/02/2020")            u be              ("01/02/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Anida Nuri")                    , 
Nga Data ishte                      ("11/02/2020")            u be              ("01/02/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-698477-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të aksionarit Nr. 248 Prot datë 
04.05.2021 ku eshte vendosur: Shkarkimin e z. Zylyf Çoku si anëtar i Keshillit te 
administrimit. Vendimi i aksionarit Nr. 6 datë 04.05.2021 ku është vendosur: Emërimi i z. 
Xhilson Bajrami si anëtar i Këshillit të Administrimit deri ne perfundim te mandatit të 
anëtarit që ka zëvendësuar. Vendimi i Këshillit të administrimit datë 07.05.2021 ku shte 
vendosur: Zgjedhja e Kryetarit te Këshillit të Administrimit z. Adnand Shuli dhe Z/Kryetar 
te Këshillit të Administrimit z. Xhilson Bajrami.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Xhilson Bajrami")                      Nga data "04/05/2021"                        
Ne daten "19/04/2022"           
eshte larguar anetari:            ("Zylyf Çoku")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE065E5E-BD22-417D-9501-DEA3BB2CF53E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A8F1CEE-4580-48AC-B941-55C0520A72EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30D343C9-F656-4B8A-A4FE-6909D7B28073
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BC9DEE3-99AA-4FC8-AD49-DE97B5DCBCCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5469068B-FE7E-4879-A903-D40712A41D6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B5714D9-F218-455A-9A74-DA98A07D733F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=927E0B13-0E4F-40D4-BA12-51054D9F40C5
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25/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-704679-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim Asambleja per miratimin e P Financiare  U. Gramsh , 2020.pdf
Informacion i pergjithshem  pdf  Ujesjellessi.pdf
Pasqyra P-A SH  2020  Ujesjellesi  e- albania.xlsx
PASQYRA   A-P (2020 ) Ujesjellesi.xlsx

Datë           :25/09/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=330FAF4E-2211-49AC-9020-CBA9DC40C33A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5526690-77CC-49A1-BBCC-CA51B904AB30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D0D021A-4BE4-4132-BC41-B0F135A7E915
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=052981F8-F8E5-4C71-93E2-BAE95FA6CB1E

